
WWW.NERTA.CZ

PRODUKTOVÝ KATALOG
PROFESIONÁLNÍ VÝKON V OBLASTI MYTÍ OSOBNÍCH A NÁKLADNÍCH AUTOMOBILŮ







“ NERTA CAR & 
TRUCK ČISTICÍ 

PROSTŘEDKY JSOU 
SILNÝM HRÁČEM NA 

TRHU.”

    NERTA CAR & TRUCK ČISTICÍ 
PROSTŘEDKY 
Nerta je již přes 40 let zárukou kvalitních výrobků určených pro čištění 
osobních a nákladních automobilů. Naše dlouholetá zkušenost je 
doporučením pro naše výrobky na trhu.  

Naše R&D oddělení se zabývá výzkumem a vývojem nových produktů a průběžnou 
optimalizací stávajících produktů. Od samého počátku vývoje produktů NERTA vy-
cházíme z přání zákazníků a ze specifických požadavků v oblasti mytí automobilů. V 
závěrečné fázi vývoje se produkty podrobně testují v praxi. Naši prodejci jsou Vám 
vždy plně k dispozici pro to, aby nastavili produkty NERTA společně s aplikačním 
zařízením tak, aby bylo dosaženo optimálního výsledku.
V našem sortimentu Car & Truck rozlišujeme 6 důležitých aplikací, z nichž každá má 
svoji vlastní barvu a vlastní symbol.

VELMI SILNÝ
SILNÝ   
DOBRÝ   
SLABÝ
VELMI SLABÝ
NEPOUŽITELNÝ ne

PŘEDMYTÍ

PĚNOVÉ MYTÍ

KARTÁČOVÉ MYTÍ

MYTÍ DISKŮ

SUŠIČ

VOSK

LEŠTIDLO

SPECIÁLNÍ PRODUKTY

CISTERNY & PŘEPRAVNÍKY



    Produktové řady
Produkty Nerta jsou rozděleny do 4 různých produktových řad z toho důvodu, aby se zákazníkovi zjednodušil proces výběru správného 
mycího prostředku z našeho rozsáhlého sortimentu. 

Produktová řada classic je složena ze základních produktů Nerta. 
Tyto produkty udávající trend v oblasti čištění osobních i náklad-
ních automobilů tvoří základ úspěchu značky Nerta. Produkty z 
řady classic jsou základními stavebními kameny ucelené nabídky 
Nerta produktů.

Skutečná klasika - stále nepřekonatelně silné produkty.

Produktová řada Eco zahrnuje silné produkty, které byly vyvinuty 
s ohledem na životní prostředí.
Naši chemici volili suroviny pro produkty skupiny Eco na základě 
toho, zdali jsou recyklovatelné a biologicky odbouratelné. Pracujeme 
pouze se surovinami rostlinného původu doplněnými o čisté 
nerosty. 
 

Vytvořeno s ohledem na životní prostředí, obyvatelstvo a svět.

Produktová řada Premium zahrnuje produkty, které jsou vyvinuty 
na bázi nejúčinnějších surovin. Jednotlivé přísady pak mycím vlast-
nostem daného produktu dodávají tzv. přidanou hodnotu.  Produkty 
řady Premium jsou zárukou pro dosažení nejlepšího možného 
výsledku.

Vysoká efektivita a vynikající výsledek. 

Produktová řada DIAMOND otevírá novou dimenzi v oblasti mytí. 
Tyto inovativní produkty jsou vyvinuty na bázi naší dlouholeté 
zkušenosti, znalosti produktů a nejnovějších inovací na trhu se 
surovinami. 
Produktová řada DIAMOND využívá tzv. nanotechnologiie. Tzn., 
že mikročástice během fáze čištění pronikají hlouběji do pórů 
karoserie. Jiné nanomolekuly pak během fáze konzervace přilnou 
k vrstvě laku. To má za následek čistý a velmi hladký povrch jako 
zrcadlo, na kterém nečistoty nepřilnou tak snadno a rychle. Každý 
produkt řady DIAMOND je navíc příjemně parfémovaný. 

Inovativní a pokrokové výrobky - dokonalost.





“ SKUTEČNÁ KLASIKA - 
STÁLE NEPŘEKONATELNĚ 

SILNÉ PRODUKTY.”



NERTA NOX
NERTA NOX je kyselý čistič na disky na bázi kyseliny sírové. 
Odstraňuje rychle a efektivně brzdový prach a nečistoty všeho druhu.

NERTA TC 2000
NERTA TC 2000 je silně alkalický a koncentrovaný prostředek 
pro předmytí s možností multifunkčního využití při čištění 
nákladních automobilů. Velmi dobře odstraňuje hmyz z karoserie. 

NERTA TC 2010
NERTA TC 2010 je slabě alkalický, silně koncentrovaný prostředek 
pro předmytí, určený k čištění všech typů vozidel. Šetrný k měkkým 
kovům a citlivým lakům. Používá se v rozprašovačích, chemickém 
oblouku, vysokotlakých strojích a s pěnovými systémy. 

NERTA TC 2020
NERTA TC 2020 je slabě alkalický prostředek pro předmytí, 
určený k čištění všech typů vozidel. Šetrný k měkkým kovům 
a citlivým lakům. Používá se v rozprašovačích, chemickém 
oblouku, vysokotlakých strojích a s pěnovými systémy.

NERTA ANTI-INSECT
NERTA ANTI-INSECT je jedinečný, slabě alkalický čisticí 
prostředek pro odstranění hmyzu z povrchu karoserie. 

NERTA FOAM CLEANER 2010
NERTA FOAM CLEANER 2010 je slabě alkalický, koncen-
trovaný a silně pěnivý prostředek pro předmytí, určený pro 
čištění všech typů vozidel. Šetrný k měkkým kovům a citlivým 
lakům. Používá se v rozprašovačích, v chemickém oblouku, ve 
vysokotlakých strojích a s pěnovými systémy.

NERTA POWDER ECO 20
NERTA POWDER ECO 20 je alkalický prášek s nízkým obsa-
hem fosfátu, určený pro čištění všech druhů vozidel pomocí 
vysokotlakých strojů v samoobslužných mycích linkách. Rychlá 
a úplná rozpustnost. Mimořádná mycí síla. Obsahuje 20% fosfátu.

NERTA POWDER ECO 20 P
NERTA POWDER ECO 20 P je alkalický parfémovaný 
prášek s nízkým obsahem fosfátu, určený pro čištění 
všech druhů vozidel pomocí vysokotlakých strojů v 
samoobslužných mycích linkách. Rychlá a úplná rozpust-
nost. Mimořádná mycí síla. Obsahuje 20% fosfátu.

 ne +/-0,5

+/-13,5

+/-13

+/-13

+/-13

+/-12

ne

ne

+/-1

+/-13

+/-12,75

+/-12

+/-12,5

+/-11,75

+/-11,5

+/-11,25

50-100%

1-5%

1-5%

1-5%

1-5%

1-5%

+/-15g/10L

+/-15g/10L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

20-30kg

20-30kg

ne

ne

ne

ne

terpenová

ne

ne

třešňová

purpurová

světlá

světlá

hnědá

hnědá

světlá

bílá

bílá

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA ACTIVE FOAM
NERTA ACTIVE FOAM je neutrální pěnový šampon, určený k 
použití v pěnových obloukových jednotkách. V kombinaci se 
stlačeným vzduchem a vodou získáte jemnou, smetanovou 
pěnu. Možno použít i jako šampon v kartáčových mycích linkách. 

NERTA CARSHAMPOO 20%
NERTA CARSHAMPOO 20% je klasický neutrální, jemný 
šampon pro použití v kartáčových mycích linkách a pro ruční 
mytí.

NERTA CARSHAMPOO BLUE SPECIAL
NERTA CARSHAMPOO BLUE SPECIAL je silně koncentrovaný, 
neutrální, jemný šampon pro použití v kartáčových mycích 
linkách. Speciální složení snižuje usazování vápníku a železa, 
díky čemž se dosahuje lepšího výsledku při čištění. Udržuje 
čisté stroje a kartáče. Slabě parfémovaný.

NERTA BUS WASH SHAMPOO
NERTA BUS WASH SHAMPOO je slabě alkalický, dobře 
navlhčující šampon s mimořádně dobrou čisticí schopností, 
určený pro autobusy, vlaky, soupravy metra a všechna vozidla s 
velkým množstvím skel. Obsahuje  komplexní složky, které 
odstraňují vápník a železo, a také lešticí složky, které nanesou 
na karoserii ochrannou vrstvu.  Pro poslední opláchnutí 
se nedoporučuje použití vosku. Šampon lze použít jak pro 
ruční mytí, tak i v kartáčových mycích linkách. 

NERTA CARWAX BR30
NERTA CARWAX BR30 je klasický vosk. Má sušicí a 
konzervační účinky a dodává karoserii vysoký lesk. 

NERTA HOTWAX
NERTA HOTWAX je vosk, určený k použití při vysokých teplotách 
(40 - 60°C). Má sušící a konzervační účinky a dodává karoserii 
vysoký lesk.

NERTA BRILLIANT POLISH FINISH
NERTA BRILLIANT POLISH FINISH je koncentrovaný vosk 
pro rychlé sušení, dlouhotrvající  konzervaci a vysoký lesk 
karoserie.  Obsahuje aditiva pro vysoký lesk. 

světlá

světlá

modrá

žlutá

růžová

modrá

růžová

ne

ne

třešňová

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

+/-7

+/-7

+/-7

+/-12,5

+/-6

+/-6

+/-6

+/-7

+/-7

+/-7

+/-11,75

+/-6,5

+/-6,5

+/-6,5

5-20ml

5-20ml

5-20ml

0,5-1ml

15-25ml

15-25ml

10-25ml

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA ANTI-COPOLYMER 
NERTA ANTI-COPOLYMER je čisticí prostředek, určený pro odstranění 
kopolymerových vosků z nových osobních automobilů. Kvůli ochraně 
měkkých kovů obsahuje inhibitory, které zabraňující vzniku koroze.  

NERTA ANTI-PARAFFINE
NERTA ANTI-PARAFFINE je odmašťovač za studena na bázi 
alifatických uhlovodíků a povrchově aktivních látek, určený 
pro odstranění parafínů  z nových osobních automobilů. 

NERTA MOTOR CLEANER 
NERTA MOTOR CLEANER je vysoce účinný, silně alkalický 
čisticí prostředek na bázi hydroxidu draselného pro odmaštění 
motorů a jiných zamaštěných a znečištěných dílů. Obzvláště se 
doporučuje pro použití ve vysokotlakých strojích a rozprašovačích.  

NERTA CLAIR
NERTA CLAIR je univerzální čistič pro všechny omyvatelné povrchy, 
jako jsou podlahy, dlažby a jiné povrchy v koupelnách, kuchyních, díl-
nách a v osobních automobilech (čisticí prostředek na interiér 
vozu). Bez námahy odstraňuje nečistotu, mastnotu, nikotin atd. 

NERTA INTERIOR CLEANER
NERTA INTERIOR CLEANER se používá jako silný čisticí 
prostředek na interiér vozu. Bez námahy odstraňuje nečistotu, 
mastnotu, prach, nikotin. Antistatický účinek udržuje interiér 
vozu po delší dobu v čistotě. 

NERTA GLASNET AM24
NERTA GLASNET AM24 je koncentrovaný čistič skel. Čistí, 
odmašťuje a dodává vysoký lesk. Výsledek je beze šmouh. 
Obsahuje čpavek.

NERTA SCREENWASH summer edition
NERTA SCREENWASH summer edition je hotový roztok do 
ostřikovačů určený pro použití v letních měsících. Odstraňuje 
rychle a účinně atmosférickou nečistotu, hmyz a mastné 
usazeniny na předním skle. Má silně odmašťující účinek a šíří 
příjemnou vůni. Nenapadá lak a pryž.

NERTA SCREENWASH winter edition
NERTA SCREENWASH winter edition je nemrznoucí směs do 
ostřikovačů. Zabraňuje zamrznutí, odstraňuje lehkou námrazu a čistí 
přední sklo bez vytváření šmouh. Chrání systém ostřikovače před korozí 
a usazováním vápníku. K dostání v různých koncentracích (-20°C, -70°C)

fluorescenčně 
zelená

modrá

zelená

modrá

oranžová

oranžová

hnědá

fluorescenčně 
zelená

terpenová

ne

ne

citrónová

+/-13,5

+/-8

+/-13,5

+/-12,5

+/-12,5

ne

+/-13

+/-11,5

10-50%

100%

10-25%

1-5%

 5-25-200-600-1000L

 5-25-200-600-1000L

 5-25-200-600-1000L

 5-25-200-600-1000L

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne ne

citrónová

čpavková

svěží

ne

+/-10,5

+/-11

+/-7

+/-8

+/-11

+/-10,5

+/-7

+/-7,5

5-10%

5-10%

100%

0-50ml/m3

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5L-200L

5-25-200-1000L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA ANTI-FOAM
NERTA ANTI-FOAM se používá k potlačení vzniku pěny ve 
vodním prostředí. Tento silný produkt rozbíjí pěnu a používá se 
úspěšně v čistírnách odpadních vod. Mléčná disperze pevné 
organické látky v roztoku uhlovodíků. 
Není na seznamu nebezpečných produktů a smí se používat v 
biologických systémech. 

NERTA AQUA-NET
NERTA AQUA-NET je produkt na bázi peroxidu vodíku, který 
odstraňuje nepříjemné zápachy v systémech pro úpravu vody, 
nebo zabraňuje jejich vzniku. Je bezbarvý a není škodlivý pro 
použití v mycích linkách. Nesmí se však používat v biologických 
čistírnách odpadních vod. 

NERTA PH-PLUS
NERTA PH-PLUS je regulátor pH, který reguluje stupeň 
kyselosti vodních systémů. Obsahuje hydroxid sodný 29%. 
Používá se především při úpravě vody v oblasti mycích linek. 
Použití flokulantů snižuje hodnotu pH vody. Přidáním NERTA 
PH-PLUS se  hodnota pH dostane zpět na neutrální hladinu. 

NERTA WATERSOFT
NERTA WATERSOFT je vysoce koncentrovaný změkčovač vody, který 
zabraňuje vzniku vápenných usazenin ve vysokotlakých strojích a v 
potrubí. Díky jeho vysoké koncentraci se dávkuje velmi malé množství.

NERTA WATERFLOCK
NERTA WATERFLOCK je tekutý a velmi aktivní produkt na bázi 
polyaluminia. Používá se hlavně pro čištění pitné vody, vody 
na plovárnách a odpadních vod. Flokulant se postará o to, že 
vznášející se nečistota a prachové částečky se usazují na dně. 
Drobné částečky se srážejí do vloček a lze je lépe odfiltrovat. S 
NERTA WATERFLOCK je voda odolnější vůči řasám. Odstraňuje 
i fosfáty a vede k silnému poklesu hodnot BOD a COD.

NERTA SALT TABLETS
NERTA SALT TABLETS je kvalitní sůl pro regeneraci pryskyřic 
s výměnou iontů ve všech domácích a průmyslových 
změkčovačích vody. Kulaté tablety. Vysoká čistota. Odpovídá 
evropské normě EN973 typ A.

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

+/-7

+/-2

+/-14

+/-7

+/-2,5

ne

+/-7

+/-5

+/-13,5

+/-7

+/-3,75

ne

100%

0-50ml/m3

0,01-1%

0,01-1%

0,01-1%

ne

25L

25L

25L-1000L

5L

25L

25K

bílá

bezbarvý

bezbarvý

hnědá

bezbarvý

bílá

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA SHAMPOO&WAX
NERTA SHAMPOO&WAX je neutrální šampon typu wash&wax s nízkou 
pěnivostí, určený pro ruční mytí. Postará se o optimální ochranu laku po 
delší dobu a jeho výsledkem je nepřekonatelný lesk. Obsahuje přírodní 
vosky. Po jeho použití již není nutné provádět jakékoli další voskování. 

NERTA BC-50
NERTA BC-50 je koncentrovaný, alkalický čisticí prostředek na bázi 
hydroxidu draselného, vyvinutý pro čištění vnitřku vozidel pro přepravu 
sypkého nákladu, znečištěného olejem a mastnotou. Obsahuje 
změkčovače vody (aby se zabránilo ucpání rozprašovacích trysek) a 
biologicky odbouratelné, dobře navlhčující a slabě pěnivé tenzidy. 

NERTA BC-60
NERTA BC-60 je koncentrovaný, kyselý čisticí prostředek na 
bázi kyseliny fosforečné, vyvinutý pro čištění vnitřku vozidel pro 
přepravu sypkého nákladu. Obsahuje biologicky odbouratelné, 
dobře navlhčující a slabě pěnivé tenzidy. Jednoduše opláchnutelný.

NERTA BC-70
NERTA BC-70 je silný, kyselý, čisticí prostředek na bázi kyseliny 
fosforečné a kyseliny fluorovodíkové, vyvinutý pro čištění vnitřku 
vozidel pro přepravu sypkých látek. Obsahuje biologicky odbouratelné, 
dobře navlhčující a slabě pěnivé tenzidy. Jednoduše oplách-
nutelný. Možno použít i pro čištění hliníkových povrchů jako 
předběžné ošetření před aplikací laku, nebo nátěru. Odstraňuje 
atmosférické nečistoty z přepravovaných materiálů, prach z 
brzd, rez, vápenné a železité usazeniny. 

NERTA BC-80-LATEX REMOVER
NERTA BC-80-LATEX REMOVER je velmi silný, alkalický 
prostředek, určený pro odstranění latexu všeho druhu.

NERTA BC-90 RESIN-SOLV
NERTA BC-90 RESIN-SOLV je ´zelená´ směs rozpouštědel, 
která není riziková, toxická a je biologicky odbouratelná. Silné 
rozpouštědlo pro široký sortiment pryskyřic a polymerů. Ideální 
alternativa k nebezpečným rozpouštědlům s vysokým bodem vz-
planutí a nízkým bodem odpařování jako je  ACETON, MEK, atd..

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne ne

růžová

bezbarvý

bezbarvý

bezbarvý

hnědá

bezbarvý

borovi-
cová

ne

ne

ne

ne

ne

+/-7

+/-13

+/-1

+/-2,25

+/-13,5

+/-7

+/-7

+/-12,75

+/-1,25

+/-2,50

+/-13

+/-7

1-3%

0,5-5%

0,5-5%

0,5-5%

100%

100%

500ml-2-25L

25-1000L

25-1000L

25-1000L

25-1000L

25-1000L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní







“ VYSOKÁ EFEKTIVITA 
A VYNIKAJÍCÍ 
VÝSLEDEK.  ”



NERTA NOX PLUS
NERTA NOX PLUS je koncentrovaný, kyselý čistič na disky 
na bázi kyseliny sírové. Odstraňuje rychle a efektivně brzdový 
prach a nečistoty všeho druhu.

NERTA ATC 100
NERTA ATC 100 je silný, kyselý čistič na bázi kyseliny fluoro-
vodíkové a kyseliny sírové, určený pro různé oblasti použití, 
jako je čištění osobních a nákladních automobilů a vozidel pro 
přepravu sypkého zboží, čištění disků, čištění fasád, čištění a 
renovaci hliníku, atd. Odstraňuje usazeniny rzi, vápníku a železa.  

NERTA ATC 200
NERTA ATC 200 je kyselý čistič na bázi hydrogendifluoridu amon-
ného a kyseliny fosforečné, určený pro různé oblasti použití, jako je 
čištění osobních a nákladních automobilů a vozidel pro přepravu syp-
kého zboží, čištění disků, čištění fasád, čištění a renovaci hliníku, atd. 
Odstraňuje usazeniny rzi, vápníku a železa.  

NERTA ATC 300
NERTA ATC 300 je velmi silný, kyselý čistič na bázi kyseliny 
solné a kyseliny fluorovodíkové. Je vhodný k odstraňování 
usazenin cementu na vozidlech pro přepravu sypkého zboží a 
betonu, čištění disků, čištění fasád, čištění a renovaci hliníku, 
atd.  Odstraňuje usazeniny rzi, vápníku a železa.

NERTA HIGH FOAM CLEANER
NERTA HIGH FOAM CLEANER je alkalický, koncentrovaný, 
pěnivý prostředek pro předmytí se svěží vůní, určený pro 
čištění všech druhů vozidel. Používá se v rozprašovačích, ve 
vysokotlakých strojích a v pěnových systémech. Odstraňuje 
hmyz. Příjemně parfémovaný. Dává stabilní pěnu. 

NERTA CARNET JUMBO
NERTA CARNET JUMBO je mimořádně šetrný prostředek pro 
předmytí se speciálním namáčecím účinkem, určený pro čištění 
všech druhů vozidel. Bez problémů odstraňuje statickou nečistotu. 
Lze jej lehce opláchnout. Díky svému složení dodává karoserii vysoký 
lesk a vodě odpudivý film. Používá se v rozprašovačích, v chemickém 
oblouku, ve vysokotlakých strojích a s pěnovými systémy.

NERTA POWDER SPECIAL
NERTA POWDER SPECIAL je slabě alkalický prášek vyvinutý 
pro použití v samoobslužných mycích linkách, určený pro 
čištění všech druhů vozidel. Rychlá a úplná rozpustnost. Obsahuje 
50% fosfátu.

ne

ne

ne

ne

hnědá

bezbarvý

bezbarvý

žlutá

fluorescenčně 
zelená

hnědá

bílá

ne

ne

ne

ne

citrónová

ne

ne

+/-0,25

+/-2,5

+/-3,5

+/-2,25

+/-13

+/-13

ne

+/-0,75

+/-2,5

+/-3,5

+/-2,25

+/-12,75

+/-12,5

+/-10,75

50-100%

1-10%

1-10%

1-10%

1-5%

1-5%

+/-15g/10L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

15-25kg

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA POWDER SPECIAL P 
NERTA POWDER SPECIAL P je slabě alkalický, parfémovaný 
prášek vyvinutý pro použití v samoobslužných mycích linkách, 
určený pro čištění všech druhů vozidel. Rychlá a úplná rozpust-
nost. Obsahuje 50% fosfátu.

NERTA POWDER SUPER P
NERTA POWDER SUPER P je alkalický, parfémovaný prášek 
vyvinutý pro použití v samoobslužných mycích linkách, určený 
pro čištění všech druhů vozidel. Rychlá a úplná rozpustnost. 
Vysoký obsah alkálií se postará o vynikající mycí sílu. Obsa-
huje 50% fosfátu.

NERTA ACTIVE FOAM PERFUMED
NERTA ACTIVE FOAM PERFUMED je neutrální, parfémovaný 
pěnový šampon, určený k použití v pěnových obloukových jed-
notkách. V kombinaci se stlačeným vzduchem a vodou získáte 
jemnou, smetanovou pěnu. Možno použít i jako šampon v 
kartáčových mycích linkách.

NERTA ACTIVE FOAM “ALK”
NERTA ACTIVE FOAM „ALK“ je slabě alkalický šampon se svěží 
vůní, určený k použití v pěnových obloukových jednotkách. V 
kombinaci se stlačeným vzduchem a vodou získáte jemnou, 
smetanovou pěnu. Možno použít i jako šampon v kartáčových 
mycích linkách.

NERTA DUO POLISH SHAMPOO
NERTA DUO POLISH SHAMPOO je šampon s trojím účinkem: 
čistí, chrání a dodává karoserii lesk. Šampon podporuje pro-
ces sušení a dodává vysoký lesk. Již při použití v kartáčích se 
vodní film tříští, což velice pozitivně ovlivňuje sušení. Obsahuje 
komponenty pro dosažení lesku. Svěže parfémovaný. 

NERTA BRILLIANT HOT FINISH
NERTA BRILLIANT POLISH FINISH je koncentrovaný vosk 
pro rychlé sušení, dlouhotrvající  konzervaci a vysoký lesk ka-
roserie.  Obsahuje aditiva pro vysoký lesk. 

NERTA CARWAX 2000
NERTA CARWAX 2000 je koncentrovaný vosk pro sušení, 
leštění a konzervaci bez obsahu silikonu. Jeho předností je 
rychlý sušící efekt, dlouhotrvající konzervace a vysoký lesk 
karoserie. Možno používat i v místech s nízkou kvalitou vody. 

ne

ne

ne

ne

ne

ne

bílá

bílá

fluorescenčně 
zelená

žlutá

zelená

modrá

purpurová

ne

ne

+/-7

+/-12,5

+/-1,75

+/-6

+/-6

+/-10,75

+/-12

+/-7

+/-12

+/-2

+/-6,5

+/-6,5

+/-15g/10L

+/-15g/10L

5-20ml

5-20ml

5-20ml

10-25ml

10-25ml

15-25Kg

15-25Kg

5-25-200-600L

5-25-200-600L

5-25-200-600L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

třešňová

třešňová

citrónová

citrónová

třešňová

ne

ne

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA BIO-POLISH
NERTA BIO-POLISH je koncentrovaný prostředek pro sušení, 
leštění a konzervaci na bázi biologicky odbouratelných kation 
tenzidů. Velmi rychle tříští vodní film. Obsahuje aditiva pro 
vysoký lesk. Možno používat s horkou i studenou vodou. Je 
perfektní pro systémy s recyklací vody. 

NERTA ALUNET
NERTA ALUNET je kyselý všestranný čistič pro povrchy a 
materiály odolné vůči kyselinám, na bázi kyseliny fosforečné. 
Odstraňuje vápenné usazeniny, usazeniny mastnoty, nečistoty 
a železité usazeniny na zdech, oknech, v mycích zařízeních, 
na kartáčích a podlahách. Ve zředěné formě jej lze použít na 
skleněné stěny. 

NERTA GLASNET LM30
NERTA GLASNET LM30 je koncentrovaný čistič skel, bez 
obsahu čpavku. Čistí, odmašťuje a dodává vysoký lesk. 
Výsledek je bez šmouh. 

NERTA AIR FRESH ORANGE
NERTA AIR FRESH ORANGE s výtažky z pomerančů překrývá 
a/nebo neutralizuje nepříjemné pachy. Vhodný pro použití 
v oblasti dopravy k odstranění zápachů ve vozidlech pro 
přepravu sypkých nákladů, nebo v nákladních automobilech. 
Je též vhodný pro použití jako přísada do interiéru vozu a k 
odstranění rušivého zápachu z recyklačních soustav v mycích 
linkách. 

NERTA ANTI-FOAM (potravinářský průmysl)
NERTA ANTI-FOAM se používá k likvidaci tvorby pěny v 
potravinářském průmyslu. Může se používat v biologických sys-
témech.  

NERTA SUPER CARPOLISH RED
NERTA SUPER CARPOLISH RED je koncentrovaný 
šampon typu wash&wax s nízkou pěnivostí, určený pro 
ruční mytí každého typu vozidla. Trojí účinek: důkladné 
mytí, optimální ochrana a dlouhotrvající lesk. Obsahuje 
přírodní vosky. Chrání proti posypové soli a poskytuje per-
fektní účinek vosku. Jakékoli dodatečné voskování vozu již 
není nutné. 

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

žlutá
zelená

hnědá

modrá

oranžová

bílá

růžová

ne

ne

ne

pomerančová

ne

borovicová

+/-6

+/-0,25

+/-8

+/-5

+/-8

+/-8

+/-6,5

+/-1

+/-7

+/-7

+/-7

+/-7

5-20ml

5-50%

5-10%

1%

5-10%

5-10%

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5L

25L

25L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní







“ INOVATIVNÍ A 
POKROKOVÉ VÝROBKY - 

DOKONALOST.”



NERTA WHEELSHINE SUPER
NERTA WHEELSHINE SUPER je koncentrovaný, alkalický 
čistič ráfků na bázi hydroxidu solného a tenzidů z cukrů. 
Odstraňuje rychle a efektivně černotu z brzd a nečistoty všeho druhu. 

NERTA SKY WE64
NERTA SKY WE64 je slabě alkalický, nanomolekulární a silně 
koncentrovaný prostředek, určený pro předmytí se svěží vůní, 
určený pro čištění všech druhů vozidel. SKY WE64 vyplňuje 
mikro-póry karoserie. Obsahuje molekuly, které dávají karoserii 
vysoký lesk a  špíně odolný film. Odstraňuje hmyz. 

NERTA DRIZZLE PROTECT
NERTA DRIZZLE PROTECT je mimořádně šetrný prostředek pro 
předmytí se speciálním namáčecím účinkem, určený pro čištění 
všech druhů vozidel. Bez problémů odstraňuje statickou nečistotu. 
Lze jej snadno opláchnout. Obsahuje vysoce kvalitní složky (vosk) pro 
ochranu laku odpuzující vodu a vytváří perlivý efekt. Zaručená intenzita 
barvy. Chrání Vaše vozidlo proti vlivům provozu v zimních podmínkách. 

NERTA SNOWFOAM
NERTA SNOWFOAM je koncentrovaná, mírně kyselá 
nanomolekulární aktivní pěna, určená k použití v obloukových 
jednotkách. V kombinaci se stlačeným vzduchem získáte 
smetanový sněhový efekt. Neutralizuje alkalické předmytí, 
díky čemuž se dosáhne lepšího výsledku při sušení. 
Dlouhotrvající ochrana. Odpuzuje nečistoty. Obsahuje kom-
plexní složky odstraňující vápník a železo. Silná a svěží vůně.

NERTA LIGHTNING SHAMPOO
NERTA LIGHTNING SHAMPOO je neutrální, nanomolekulární 
pěnový šampon. Obsahuje molekuly, které při oplachování 
přilnou na karoserii a zanechávají hloubkový lesk. Dlouhotrvající 
ochrana. Odpuzuje nečistoty. Doporučuje se pro vozy s matným 
lakem. Usnadňuje následující mytí. Příjemně a silně parfé-
movaný. Oslňující výsledek.

NERTA STORM POLISH
NERTA STORMPOLISH je vysoce koncentrovaný pěnový 
leštící prostředek s trojím účinkem a příjemnou vůní. Je určen 
pro použití v zařízeních, kterými je produkt vtírán. Má čisticí 
a konzervační funkci. Výsledkem tvrdého vosku je dobře 
chráněná a vysoce lesknoucí se karoserie. 

hnědá

oranžová

hnědá

žlutá

zelená

žlutáne ne

ne

pomerančová

pomerančová

citrónová

jablečná

třešňová

+/-13

+/-13

+/-10

+/-2

+/-7

+/-8,5

+/-13,75

+/-12,25

+/-10

+/-4

+/-7

+/-8

5-25%

1-5%

1-5%

5-20ml

5-20ml

5-10ml

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600-1000L

5-25-200-600L

5-25-200-600L

5-25-200-600-1000L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní



NERTA RAINDRYER
NERTA RAINDRYER je nanomolekulární prostředek pro sušení 
a lesk. Zaručuje rychlé odstranění vodního filmu a perlivý lesk 
na skle. Měl by být aplikován při závěrečném oplachu. Vodě 
odpudivé složky spojují kapičky vody do tzv. makro kapek, 
které následně sušicí zařízení snáze odfoukne. „Soft touch“ 
film chrání Váš vůz před všemi škodlivými povětrnostními vlivy, 
jako je UV záření a kyselý déšť.  A to dokonce i  po několika 
mytích.

NERTA THUNDERWAX
NERTA THUNDERWAX je super koncentrovaný vosk pro 
sušení, leštění a konzervaci na bázi vysoce hodnotných 
polymerů, nanotechnologie a ochrany laku. Dodává karoserii 
hluboký a zářivý lesk, trvalou ochranu laku a vysokou  účinnost 
při odpuzování vody. V kombinaci s prostředkem NERTA 
RAINDRYER dosáhnete bleskového usušení. „Soft touch“ film 
chrání Váš vůz před všemi škodlivými povětrnostními vlivy, jako 
je UV záření a kyselý déšť. A to dokonce i po několika mytích. 
Obsahuje příjemné extrakty z kokosu.

NERTA TAR REMOVER
NERTA TAR REMOVER odstraňuje rychle dehet a asfalt z laků 
automobilů a plastů. Je vhodný i pro odstraňování mastnot, 
pryskyřic, zbytků lepidla, olejů atd.

NERTA LEATHER TOTAL
NERTA LEATHER TOTAL je produkt typu 3 v 1: čistí, regeneruje, 
vyživuje a chrání kůži. Používá se v interiérech vozidel  na kožená se-
dadla a čalounění, ale i na kufry, desky knih, křesla, židle atd. Produkt 
na bázi lanolínu a avokádového oleje. Zabraňuje vysychání kůže v 
důsledku působení slunečního záření a umožňuje kůži dýchat. Zane-
chává tenkou ochrannou vrstvu, díky níž se dá při dalším čištění 
špína jednoduše odstranit. Nepoužívat na semiš a drhanou kůži.

NERTA TYRE & BUMPER GLOSS
NERTA TYRE & BUMPER GLOSS je koncentrovaný 
prostředek pro údržbu a ošetření nárazníků a pneu-
matik. Dává matným nárazníkům a pneumatikám nový 
vzhled a mimořádný lesk. Je velice dobře odolný vůči 
povětrnostním vlivům. Může být použit i pro vinyl v 
interiéru a pro ošetření studených motorů. Obsahuje 
rozpouštědla a není rozpustný ve vodě. 

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

purpurová

červený

červený

bílá

bezbarvý

kokosová

kokosová

terpenová

nová kůže

svěži

+/-6

+/-6

+/-7,5

+/-6,5

+/-6,5

+/-6,5

+/-6,5

ne

ne

ne

5-15ml

5-10ml

100%

100%

100%

ne

ne

ne

ne

ne

5-25-200-600L

5-25-200-600L

500ml-5L-25L

500ml-5L

500ml-5L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní





“  VYTVOŘENO S 
OHLEDEM NA ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ, 
OBYVATELSTVO A SVĚT.”



NERTA WHEELNET ECO 1250
NERTA WHEELNET ECO 1250 je koncentrovaný, alkalický 
čistič ráfků, který je šetrný k životnímu prostředí. Odstraňuje 
rychle a účinně brzdový prach a nečistoty všeho druhu. Produkt 
je založen hlavně na rostlinných surovinách doplněných o minerální 
oleje. Bez prvků petrochemického původu, NTA a EDTA. 

NERTA E-POWER PLUS
NERTA E-POWER PLUS je alkalický prášek BEZ OBSAHU 
FOSFÁTŮ vyvinutý pro použití v samoobslužných mycích 
linkách, určený pro čištění všech druhů vozidel. Jedná se o 
ekologický prášek, který odpovídá  nejpřísnějším standardům 
z hlediska ochrany životního prostředí. Obsahuje pouze 
suroviny, které jsou biologicky odbouratelné, a které jsou šetrné 
k životnímu prostředí. Vysoký obsah alkálií a aktivních látek se 
stará o vynikající mycí sílu. Rychlá a úplná rozpustnost ve vodě.

NERTA RESIN REMOVER
NERTA RESIN REMOVER odstraňuje rychle lepivé, zaschlé 
a ztvrdlé pryskyřice z laku automobilů, oken, plastů atd. Na 
bázi ekologických rozpouštědel. Ideální pro odstranění přírodní 
smůly. 

hnědá

bílá

zelená

ne

ne

nene ne ne

+/-13

ne

+/-7,5

+/-13,75

+/-11,5

ne

5-25%

+/-15g/10L

100%

5-25-200-600-1000L

  20-30Kg

500ml-5L

Stat
ick

á š
pín

a

Ods
tra

ňo
vá

ní  
      

   h
myzu

Stup
eň

 zp
ěn

ěn
í

Barv
a

Vůn
ě

pH
10

0%

pH
10

%
Dáv

ko
vá

ní

Bale
ní





WWW.NERTA.CZ

WWW.NERTA.EU

Entaco NV (Nerta Products)
Brandstraat 15 (Ind. E17/3017) 
9160 Lokeren Belgium
Tel. +32 (0)9 340 60 60 
Fax +32 (0)9 340 60 61 
e-mail: info@nerta.eu
www.nerta.eu

BTC NV (Nerta Technics)
Brandstraat 12A (Ind. E17/3014) 
9160 Lokeren Belgium
Tel. +32 (0)9 337 75 50
Fax +32 (0)9 337 75 51 
e-mail: info@nerta-technics.be
www.nerta-technics.com

Miloš Poživil - IMPEX TRADING
Čs. armády 982
253 01 Hostivice
Tel. +420 601 210 636
Fax +420 220 981 355
e-mail: info@impex.cz
www.nerta.cz

PRODUCT LIST
PROFESSIONeL PERFORMANCE IN CAR & TRUCK CLEANING PRODUCTS


